
ZARZĄDZENIE NR 1684/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 30 marca 2023 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie sprawozdawczości budżetowej z dnia 
11 stycznia 2022 r.  (Dz. U. z 2022 r. poz. 144 ze zm.) Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 1073/2018 Burmistrza Nidzicy z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie 
określenia formy przekazywania sprawozdań. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


